
KX-TU160EXB

Usnadňuje	hovory	mezi	generacemi
Mobilní	telefon	Easy	Use	KX-TU160	nabízí	různé	funkce	jako	prioritní	hovor,	velký	LCD	displej,	intuitivní	menu	s
velkými	ikonami,	dlouhou	výdrž	baterie	a	snadné	nabíjení	pomocí	USB-C.

Vlastnosti
Snadno	viditelnýVelký	2,4“	TFT	LCD	displej

Velký	displej	je	díky	vysokému	kontrastu	snadno	viditelný.	Menu	je	intuitivní	a	obsahuje	velké	ikony	pro	lepší
přehlednost.

Snadné	použitíDlouhá	výdrž	baterie	a	snadnější	nabíjení	pomocí	USB-C

Díky	dlouhé	výdrži	baterie	budete	dostupní	kdykoliv	a	kdekoliv	a	standardní	typ	nabíječky	USB-C	vám	zajistí	lepší
flexibilitu	a	jednoduchost	používání.

Pohodlné	a	praktickéergonomické	provedení	se	zaoblenými	okraji

Model	KX-TU160	padne	pohodlně	do	ruky	díky	ergonomickému	provedení	se	zaoblenými	hranami.

Snadné	použitíOddělené	klíče	s	podsvícením

Velké	oddělené	klávesy	s	podsvícením	umožňují	velmi	snadno	používat	mobilní	telefon	a	vytáčet	i	za	nedostatku	světla.

Prioritní	hovor	s	funkcí	hands	free	talk

Pomocí	tlačítka	Prioritní	hovor	můžete	snadno	kontaktovat	své	přednastavené	nouzové	kontakty	pomocí	rozhovoru	s
hands	free.	Můžete	předem	nastavit	až	5	kontaktů.	A	telefon	automaticky	vytočí	další	číslo,	pokud	někdo	nezvedá.

Snadno	slyšitelnýKompatibilita	s	naslouchátkem

I	když	nosíte	naslouchátko,	můžete	si	užít	vynikající	kvalitu	zvuku.	Nezávislé	klávesy	ovládání	hlasitosti	na	boku
mobilního	telefonu	vám	umožní	snadno	nastavit	hlasitost.

Jasné	světlo	LED

V	horní	části	jednoduchého	telefonu	KX-TU160	naleznete	integrované	LED	světlo,	které	lze	zapnout,	když	potřebujete
kompaktní	svítilnu.

Specifikace

2,4“	TFT	barevný	displej	s	velkými	ikonami

Ergonomické	provedení	a	intuitivní	menu

Velké	oddělené	klávesy	s	podsvícením

Tlačítko	Prioritní	hovor

Kompatibilní	s	naslouchátkem

Dlouhá	výdrž	baterie	a	USB-C	nabíjecí	konektor



Inspirujte	se

Mobilní	telefon	Easy	Use	KX-TU160


